

Material:

1.	00000052	Nisip	m3	0,9513	140,00	133,18
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,00	25,00	225,00
3.	1111000100024	priza	buc	16,16	55,00	888,80
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	350,00	353,50
5.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,06	200,00	12,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0286	140,00	4,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,1937	140,00	587,12
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0252	140,00	3,53
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,16	140,00	22,40
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,7424	140,00	383,94
11.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,08	140,00	11,20
12.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1356	18,00	2,44
13.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,03	22,00	0,66
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,992	6,00	95,95
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,132	45,00	5,94
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	12,80
17.	2010102904406	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0126	3 200,00	40,32
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	3 200,00	6,40
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 472,60	0,10	347,26
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	7,20	800,00	5 760,00
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,20	1 450,00	14 790,00
22.	2051142950700	Dibluri	buc	28,00	0,60	16,80
23.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,8975	5,00	14,49
24.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1939	22,00	4,27
25.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,105	12,00	1,26
26.	2320116200573	Benzina auto	l	0,20	15,00	3,00
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,1894	20,00	23,79
28.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1357	26,00	3,53
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,6407	30,00	49,22
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,484	70,00	593,88
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,375	2,00	108,75
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	127,20	28,00	3 561,60
33.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,50	28,00	126,00
34.	24302261000001	Fuga	kg	48,9194	4,00	195,68
35.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,47	12,00	17,64
36.	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,126	22,00	2,77
37.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1454	17,00	2,47
38.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,77	12,00	93,24
				3,36	16,00	53,76
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,973	44,00	130,81
40.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,1535	19,00	40,92
41.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	47,70	17,00	810,90
42.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	232,00	4,00	928,00
43.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	38,955	5,00	194,78
44.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,114	17,00	1,94
45.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,60	5,00	8,00
46.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,60	99,00	455,40
47.	2521216717050	Teava din material plastic	m	58,14	7,00	406,98
				4,25	9,00	38,25